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Dotyczy postępowania : 

„Dostawa materiałów opatrunkowych i plastrów dla Powiatowego 

Zespołu Szpitali” 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1: 

Dotyczy zadania nr 15 

Czy Zamawiający dopuści Absorbujący proszek mineralny zawierający Srebro koloidalne 2%, sól sodowa 

kwasu hialuronowego 0,2%, lekki kaolin, dwutlenek krzemu. Preparat do kontroli wysięku, tworzy czysty i 

wilgotne środowisko wspierające proces gojenia i chroniące obszar zastosowania przed proliferacją 

egzogennej mikroflory. Pojemność 125ml 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 5-7, 9, 14-16 

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-7,9,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 

a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 

wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 

większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej. 

Uzasadnienie: Art. 90 ust. 1 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w ramach 

zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza. Czyli może treść zmienić, wykreślić, 

ale nie może dodawać nowych postanowień.  

 

Pytanie 3: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 5 
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Czy zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe, pakowane po 100 szt. Oraz ich wycenę z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem ilości, reszta zgodna z SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości 

i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? (pakowane po 3 szt. w blistrze – nie indywidualnie) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 9 

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie zawierając 100 cm siatki w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy zadania nr 12, poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 

a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 

wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 

większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej. 

Uzasadnienie: Art. 90 ust. 1 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w ramach 

zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza. Czyli może treść zmienić, wykreślić, 

ale nie może dodawać nowych postanowień.  

 

Pytanie 7: 

Dotyczy zadania nr 12, poz. 1 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe- rolkę 100 mb.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pod gipsowych pakowanych zbiorczo a’6szt z 

podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych o poniższych parametrach: 



 

 

Nr 2 – dedykowana na dłoń, palec – szer. 1,0-2,5 cm 

Nr 3 – dedykowana na dłoń, stopę – szer. 1,5-3,5 cm 

Nr 4 – dedykowana na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć – szer. 2,5-4,5 cm 

Nr 6 – dedykowana na głowę, ramię, podudzie, kolano – szer. 4,0-6,5 cm 

Nr 8 – dedykowana na udo, głowę, biodro – szer. 5,0-9,5cm 

Nr 10 – dedykowana na biodro, brzuch – szer. 6,5-13,5 cm 

Nr 14 – dedykowana na klatkę piersiową, brzuch – szer. 8,0-14,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 10 oraz 17  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy zadania nr 6, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek posiadający 2 stopniowy system aplikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy zadania nr 6, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 5 sztuk tupferów z odpowiednik przeliczeniem 

zamawiających ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa 

sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula 

nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania 

opatrunku? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych , gdzie zawartość gipsu to minimum 

95%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 16: 

Czy zamawiający dopuści opaski pakowane a 2 z podaniem ceny za jedną sztukę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści podkłady pakowane a 12 z podaniem ceny za jedną sztukę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 18: 

Czy Zamawiający pod określeniem pełna identyfikacja produktu Zamawiający rozumie – NAZWA 

PRODUCENTA, LOT, DATA WAŻNOŚCI, INDEKSWYROBU, ILOŚĆ, ROZMIAR, NAZWA 

GRUPYWYROBÓW, RODZAJ WYROBU NA ETYKIECIE GŁOWNEJ INFORMACJA W POSTACI 

PIKTOGRAMU,NITKOWOŚĆ, WARSTWOWOŚĆ, PIKTOGRAM INFORMUJACY O ZNACZNIKU 

RTG. DODATKOWONA NA OPAKOWANIACH TOREBKI PAPIEROWO-FOLIOWEJ NA 2 

NAKLEJKACH TAG KOD KRESKOWY.W KODZIE INFORMACJE: GTIN(EAN), DATA WAŻNOŚCI, 

LOT ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający w poz. 10, 17, 11, 12, 13, 14, 15, 16 na opakowaniach wyrobów jałowych typu 

papier - folia, oczekuje, że znajdować się na nich będą czytelne, zmieniające kolor wskaźniki 

sterylizacji, indykatory informujące o skutecznym przeprowadzeniu procesu sterylizacji ? Brak 

czytelnego wskaźnika budzi wątpliwość co do jałowości danego wyrobu medycznego. 

Odpowiedź: 

Poz. 10  i 17 wymaga,  

Poz. 11 i 12 dopuszcza nie wymaga, 

Poz. 13 wymaga, 

Poz. 14 dopuszcza nie wymaga, 

Poz. 15 i 16 wymaga. 

 

 

Zatwierdziła  

Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


